

**K/S Oberhausen**  
**Pilestræde 58, 1112 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 27 38 78 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Jens Ritnagel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Oberhausen Pilestræde 58 1112 København K
	CVR-nr.: 27 38 78 02
	Stiftet: 9. oktober 2003
	Hjemsted: Væggerløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ritnagel, formand Leif Zeeberg Brian Schultz
<b>Direktion</b>	Jens Ritnagel
<b>Komplementar</b>	ApS Oberhausen Komplementar
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.898 kr. mod -84.278 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250.218 kr. mod -96.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer at lukke selskabet i 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.898</b>	<b>-84.278</b>
Andre driftsomkostninger	-226.734	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.586	-12.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>-250.218</b>	<b>-96.635</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-250.218</b>	<b>-96.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-250.218	-96.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-250.218</b>	<b>-96.635</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	368.887	145.233
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.607	0
Tilgodehavender i alt	<u>396.494</u>	<u>145.233</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>396.494</u>	<u>145.233</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>396.494</u>	<u>145.233</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	16.987.285	16.877.378
Overført resultat	-17.183.967	-16.933.749
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-196.682</b>	<b>-56.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.752	66.991
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.690	134.613
Anden gæld	226.734	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.176	201.604
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>593.176</b>	<b>201.604</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>396.494</b>	<b>145.233</b>

**3 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	16.318.039	-16.837.114	-519.075
Kontant kapitaludvidelse	559.339	0	559.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-96.635</u>	<u>-96.635</u>
Egenkapital 1. januar 2022	16.877.378	-16.933.749	-56.371
Kontant kapitaludvidelse	109.907	0	109.907
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-250.218</u>	<u>-250.218</u>
	<b><u>16.987.285</u></b>	<b><u>-17.183.967</u></b>	<b><u>-196.682</u></b>

Stamkapitalen udgør kr. 20.300.000 fordelt på 203 andele af kr. 100.000.

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.076	6.529
Andre finansielle omkostninger	<u>9.510</u>	<u>5.828</u>
	<u><b>17.586</b></u>	<u><b>12.357</b></u>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion		0	0
Bestyrelse		0	0

## 3. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år til lukning gennem løbende støtte fra ejerne. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Ejerne har primo 2023 indbetalt 300 t.kr.
